
28

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

neighbor

neighborhood

neither

neither A nor B

nervous

network

never

never fail to do

nevertheless

next to ̃

no longer ̃

no more than ̃

No, thanks.

noise

noisy

none

none of your business

normal

normally

not A but B

Not at all.

not only A but (also) B

Not really.

not so much A as B

note

nothing but ̃

notice

notice

novel

now (that)...

now and then

nowadays

obey

obviously

occasionally

occur

Of course.

of importance= important

of one's own

of patience= patient

近隣の人

近所、地域

～もまたない

AでもBでもない、AもBも～でない

非常に緊張している、神経質な、心配して

網状組織、ネットワーク

決してない

必ず～する

それにもかかわらず

～の隣に

もはや～でない

～しか、～にすぎない

いいえ、結構です。

騒音

騒々しい

1つも～ない、誰も～ない

余計なお世話

標準の

通常は、普通は

AではなくB

どういたしまして

AばかりでなくBもまた

いやあ、そんなことはありません。

AというよりはむしろB

覚書、注釈

ただ～だけ、～にすぎない

掲示、告知

（に）気づく

小説

今や・・・なので

時々

今日では

（に）従う

明らかに

時折

起こる、思い浮かぶ

もちろん

重要な

自分自身の

気長に

/ / /

1回目 2回目 3回目

1回目 2回目 3回目
/ / /

No1081̃1100

No1101̃1120


