

No1081~1100



		AJ E
33	w×.	W.
-7	P1861	
	1	39
ш		0.00



1081	neishbor
1082	neishborhood
1083	neither

1084 neither A nor B

1085 DELADOR

1086 network

1087 пелег

never fail to do 1088

1089 nevertheless

next to ~ 1090 no longer ~ 1091

no more than ~ 1092

1093 No, thanks.

1094 noise

1095 поіѕч

1096 попе

1097 none of your business

1098 normal

1099 normally

1100 not A but B

10		201		30目	
,	/		/	/	

/ /	1
近隣の人	1081
近所、地域	1082
~もまたなし」	1083
ACABCARIY UABA~CAN	1084
非常に緊張している、神経質は、心配して	1085
網機 ネットコーク	1086
決してはし」	1087
此व~वЪ	1088
せかにしかかからず	1089
~の隣こ	1090
しまや~Clari	1091
~しか、~にすぎない	1092
LJLJえ、結構です。	1093
騒音	1094
騒々UL」	1095
」つむ~はい、誰し~はい	1096
余計は出世話	1097
標準の	1098
通常は、普通は	1099
A ClafaC B	1100





108

וסוו	Not at all.
1102	not only A but (also) 8
2200	Det seally

1103 Not really.

1104 not so much A as B

note 1105

nothing but ~ 1106

דחוו notice

1108 notice novel

1109 now(that)... סווו

now and then וווו

nowadays 1112

0067 1113

ווון eleuaivda

occasionally 1115

1116

Of course. דווו

1118 of importance= important

of one's own 1119

of patience= patient 1120

208 308

	/ / / /
でうしまして	וסוו
Alずかりではく B もまた	1102
しゃあ せんはこさはおりません。	1103
A CLJ かよりはむし 3 B	1104
覚書、注釈	1105
ただ~だけ、~にすぎない	1106
掲示、告知	1107
(に) 気づく	1108
小道	1109
今や・・・はので	חווו
時々	וווו
今日では	1112
(に) 従う	າາາ3
明5かに	1114
時折	าเาร
起こる、思し浮竹な	1116
U53h	דווו
重益に	າາາອ
自分自身の	פווו
気息に	1120